令和５年５月１８日

保護者各位

豊見城市立伊良波中学校

校 長 伊井 秀治

（公印省略）

校内陸上競技大会の一部変更開催について（お知らせ）

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本校では明日の５月１９日（金）に豊見城市立陸上競技場にて校内陸上競技大会を開催予定

ですが、梅雨時期に入り天気が不安定なため、下記のとおり一部変更して開催することをお知らせし

ます。

記

１．集合時間 変更前 ⇒ ８時１５分集合 変更後 ⇒ ９時００分集合

２．解散時間 変更前 ⇒ １２時４５分 変更後 ⇒ １２時００分

３．集合場所 変更前 ⇒ 各学年指定場所に集合 変更後 ⇒ 競技場内学年控え場所

４．競技開始 変更前 ⇒ 午前９時 変更後 ⇒ 午前９時３０分

５．競技内容 集合時間の変更で競技時間が短くなったため次の競技とします。（予定時刻）

（１）兄弟学級リレー 〈スタート９時３０分〉

（２）部活動対抗リレー 〈スタート１０時００分〉

（３）学級リレー 〈スタート１０時３０分〉

６．その他 （１）当日の天気はくもりの予報ですが、雨具（カッパや傘）や着替え、タオル、

ビニール袋、敷物等を持参させてください。

（２）陸上競技場は８時３０分から解錠されます。それ以後に集合させてください。

（３）当日の朝、雨が降っていても競技場へ集合して待機になります。雨が止み次

第競技を開始する予定です。

（４）当日の朝の天候で不安がある場合は、ホームページでの確認もお願いします。

本件に関する問い合わせ

伊良波中学校 850-2791
教頭： 内山・今枝